Государственное  автономное образовательное учреждение дополнительного
профессионального образования «Ленинградский областной институт развития

образования» (ГАОУ ДПО «ЛОИРО»)

ПРИКАЗ

« 03 » июня  2020 года                          №  518

г. Санкт-Петербург

Об отмене закупки  способом  запроса предложений
 (Извещение № 3200092032412от 01.06.20 г.)

В связи с изменением плана финансово-хозяйственной деятельности,

руководствуясь пунктом 2 раздела 6 Положения о закупке товаров, работ,
услуг для нужд государственного автономного образовательного учреждения
дополнительного профессионального образования «Ленинградский областной
институт развития образования» и п.5.1. Документации на право заключить
договор на оказание услуг по организации и проведению исследования
(оценки уровня) функциональной грамотности обучающихся Ленинградской
области в соответствии с международным исследованием PISA

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить закупку способом запроса предложений на право заключить

договор на оказание услуг по организации и проведению исследования
(оценки уровня) функциональной грамотности обучающихся Ленинградской
области в соответствии с международным исследованием PISA размещенную
в единой информационной системе (ЕИС) 01.06.2020 года, извещение
№320009203241

2. Специалисту отдела правовой и договорной деятельности Латушко В.А.:
разместить информацию об отмене закупки Извещение от 01.06.2020

года №320009203241 в ЕИС и на сайте института до 04.06.2020 года.
3.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                    О.В. Ковальчук